

Årsredovisning för
Allservice Koppom AB

556773-1657

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Eliasson
Styrelseledamot

2024-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allservice Koppom AB, 556773-1657, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilverkstad och reparerar även tunga arbetsfordon samt uthyrning och handel med arbetsmaskiner, bildelar och inventarier. Företagets säte är Eda kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	17 014	7 230	11 367	9 533
Resultat efter finansiella poster	936	390	289	261
Soliditet %	72	80	73	70

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 135% jämfört med föregående år. Det beror till stor del av ökad handel med större anläggningsmaskiner samt ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 064 001	349 192
Balanseras i ny räkning		349 192	-349 192
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			549 887
Belopp vid årets utgång	100 000	3 313 193	549 887

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 313 193
Årets resultat	549 887
Summa	3 863 080
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	3 763 080
Summa	3 863 080

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 014 102	7 229 802
Övriga rörelseintäkter		20 250	24 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 034 352	7 254 329
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 729 926	-4 916 101
Övriga externa kostnader		-1 148 243	-802 801
Personalkostnader	2	-1 144 518	-1 093 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 465	-45 495
Övriga rörelsekostnader		-6 085	-2 226
Summa rörelsekostnader		-16 077 237	-6 860 248
Rörelseresultat		957 115	394 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 619	-3 881
Summa finansiella poster		-21 553	-3 881
Resultat efter finansiella poster		935 562	390 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-238 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-238 000	50 000
Resultat före skatt		697 562	440 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 675	-91 008
Årets resultat		549 887	349 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	268 636	302 101
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 250	16 250
Summa materiella anläggningstillgångar		269 886	318 351
Summa anläggningstillgångar		269 886	318 351
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		5 031 586	3 513 748
Summa varulager m.m.		5 031 586	3 513 748
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		589 477	467 345
Övriga fordringar		0	16 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 837	23 932
Summa kortfristiga fordringar		624 314	507 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 164	179 504
Summa kassa och bank		3 164	179 504
Summa omsättningstillgångar		5 659 064	4 201 116
SUMMA TILLGÅNGAR		5 928 950	4 519 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 313 193	3 064 001
Årets resultat		549 887	349 192
Summa fritt eget kapital		3 863 080	3 413 193
Summa eget kapital		3 963 080	3 513 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		388 000	150 000
Summa obeskattade reserver		388 000	150 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	64 570	0
Summa långfristiga skulder		64 570	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		28 655	0
Leverantörsskulder		232 084	498 820
Skatteskulder		61 574	5 111
Övriga skulder		1 054 229	245 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 758	106 365
Summa kortfristiga skulder		1 513 300	856 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 928 950	4 519 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	334 643	245 598
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		89 045
Utgående anskaffningsvärden	334 643	334 643
Ingående avskrivningar	-32 542	-2 047
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 465	-30 495
Utgående avskrivningar	-66 007	-32 542
Redovisat värde	268 636	302 101

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503 000	503 000
Utgående anskaffningsvärden	503 000	503 000
Ingående avskrivningar	-486 750	-471 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående avskrivningar	-501 750	-486 750
Redovisat värde	1 250	16 250

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Koppom

Stefan Eliasson

2024-05-17

Stefan Eliasson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-17

Ernst & Young AB

Henrik Utgård

Henrik Utgård
Auktoriserad revisor


